taliter signare <ipas> habeant ; quod non mensuretur aliqualiter de eisdem infra quinque dies 

proxime et sub pena Iibrarum L pro qualibet et combustionis mensurarum ipsarum. 

*Personne ne peut tenir deux mesures pour le bled. 

[el Et incontinenti idem dominus vice bajulus et vice judex jussit super premissis fieri 

preconizationem ad penam supra contentam. Hec scripsi ego Johannes Vitalis dicte curie 

vice notarius et signo ipsius curie signavi. (seing) 

[fol. 117] [199] IN CHRISTI NOMINE AMEN 

Anno Incarnationis Domini millesimo CCCLXXXX die xœ mensis septembris, congregatis 

syndicis et consiliariis infrascriptis in presentia viri providi Jacobi Trevellini, vice bajuli et 

vicejudicis regie curie ville Barjoli, ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina syndicorum et consiliariorum sunt hec : 

Magister Guillelmus Maleti 
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Magister Johannes Vitalis ... notarii syndici 
Raymundus Guibaudi 
Anthonius Raynaudi 
Johannes de Legio 
Petrus Arnulphi 
Ludovicus Payrani ... consiliarii 

[a] Et primo atendentes juxta relationem in dicto consilio factam per magistrum Guillelmum 

Salvati, habitatorem Barjoli quod magister Raymundus Giraudi faber, habitator dicti loci 

Aquis ductus fuit captus et inde inhibi captus detinetur pro et super facto homicidii Hugonis 

Marquini et ejus uxoris quod factum determinatum fuerat et non pendebat in curia cum 

remissionem obtinuisset de eodem, ordinaverunt quod in favorem ejus et melius scribi 

poterit scribatur domino de Brusa <duo> qui Aquis esse dicitur, dominis judici majori et 

Gaufrido Ganhoni, ejus advocato nomine et pro parte universitatis, et etiam alibi ubi fuerit 

opprtunum totiens quotiens fuerit expediens. 

[b) Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, dicte regle curie notarius et slgno IpSIUS cune 

signavi. (seing) 

[200] Anno quo supra et die XXUO mensis septembris, congregatis <dictus> syndicis et 

consiliariis infrascriptis in presentia dicti domini vice bajuli et vice judicis ordinaverunt ut 

infra comodum rei publice facere cupientes. 

Nomina sunt hec : 

Magister Guillelmus Maleti 
Johannes Vitalis, notarius ... sind ici 
Raymundus Guibaudi 
Johannes de Legio <Petrus Arni> 
Peturs Arnulphi 
Ludovicus Payrani ... consiliarii 

[a] Et primo ordinaverunt quod fiat cabrayra de comuni et quod dicti syndici procurent de 

caprerio et quod secum de precio convenienti ut melius fieri poterit. 

lb] Hec scripsi ego dictus notarius et signo curie signavi. (seing) 
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[fol. 117v] (201) Anno quo supra die [***] octobris, congregatis syndicis et consiliariis